
Je to již takřka rok od nabytí účinnosti nového trestního zákoníku............................ 1
(JUDr. Miroslav Růžička, Ph.D.)

Správní trestání znalců a tlumočníků...........................................................................4
(Prof. JUDr. Ivo Telec, CSc.)

O B Č A N S K É

Vedlejší ujednání při kupní smlouvě..........................................................................11
(JUDr. Luboš Chalupa)

Aktuální vývoj v otázce platnosti rozhodčích doložek
ve spotřebitelských smlouvách............................................................. л.................. 12
(Mgr. Bc. Adam Hlaváč)

T R E S T N Í

Výzva к zaplacení aneb čím vším je věřitel oprávněn hrozit .................................... 16
(Mgr. Vít Hrnčiřík LL.M.)

Zamyšlení nad skutkovou podstatou § 248 ödst. 1
trestního zákoníku z pohledu společnosti s ručením omezeným.............................. 26
(Mgr. Petra Jelínková)

P R A C O V N Í

Prodloužení výpovědní doby při hromadném propouštění........................................31
(Richard W. Fetter)

S P R Á V N Í

Obecně prospěšná společnost v podmínkách
územních samosprávných celků................................................................................ 36
(JUDr. Petr Pospíšil, Mgr. Marcela Rybová)

P R A K T I C K Á  P Ř Í R U Č K A

К trestným činům proti lidské důstojnosti
v sexuální oblasti v novém trestním zákoníku...................................................... I-XIII
(Doc. JUDr. Pavel Vantuch, CSc.)

Když revizní znalec postupuje podle neexistující normy........
(JUDr. Marek Steiner)

Směrem к jednotné evropské politice mezinárodních investic 
(Ing. Jana Jandová, CFA)



J U D I K A T U R A

Narovnání podle § 309 ödst. 1 trestního řád u ............................................................ 63
(JUDr. Martin Soukup)

Vzor s komentářem:
Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu........................................................67
(JUDr Šárka Sedláčková)

Ptáte se - odpovídáme ................................................................................................ 69
(Richard W. Fetter, Mgr Olga Bičáková)

Legislativa v pohybu.....................................................................................................72

Ze Sbírky zákonů ......................................................................................................... 74
(JUDr Martin Purkyt)

Z Úředního věstníku Evropské un ie ............................................................................ 75
(JUDr Martin Purkyt)

Z rozhodovací praxe......................................................................................................76
(JUDr Martin Purkyt)

Nové knihy................................................................................................................ 77

Recenze:
Stavební právo .........
(JUDr Ivo krysa, LL.M.)

79


